2019年 10月吉日

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 Auto-IDグループ

マネージャー 川尻 祐彦

CCD バーコードスキャナ「FFTA7」全ｼﾘｰｽﾞ保守（修理）対応終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、CCD バーコードスキャナ「FFTA7」全ｼﾘｰｽﾞの保守（修理）対応ﾞについて、確保していました部材

が思ったより早く無くなってしまったため保守（修理）対応を終了させて頂きます。甚だ勝手ではございま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 保守（修理）対応終了製品

モデル ：FFTA7全ｼﾘｰｽﾞ

型番  ： １） FFTA7AU／FFTA7BU ２） FFTA7AR／FFTA7BR

           ３） FFTA7AK／FFTA7BK  ４） FFTA7TR／FFTA7TK／FFTA7TU

２． 保守（修理）対応終了の理由

保守用に確保していた部材が無くなってしまったため

３． 保守（修理）対応終了スケジュール

在庫が無くなり次第の終了となります。（10/10現在、10台分ほどとなっております）

※但し、ＵＳＢ及びＲＳ２３２Ｃ用のケーブルは現行品のFFTA10APシリーズでも使用している

  ため交換対応可能です。

４． 後継機種

１） FFTA10APU／FFTA10BPU（USB仕様）

２） FFTA10APR／FFTA10BPR（RS232 C仕様）

３） 後継はございません。(PS/2仕様)

４） 後継はございません。(ﾃﾝｷｰ一体型)

５． 本件に関するご質問、お問合せ

お問合せ先 ：日栄インテック株式会社 開発事業部 Auto-IDグループ

電話 ： 03-5816-7141

E-mail ： info@barcode.ne.jp

引き続きご愛顧頂きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

mailto:info@barcode.ne.jp
mailto:info@barcode.ne.jp